
 
 

UCHWAŁA NR LII/467/2023 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 1.140.156,09 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 908.333,49 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 231.822,60 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 1.140.156,09 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 756.084,81 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 384.071,28 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmiany dochodów budżetu ujętych w § 1 i zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej 
uchwały powodują zmiany dotyczące dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejsze uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 6600



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6600



Dział

756

758

855

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 731 186,00 0,00 19 572,81 7 750 758,81

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
13 204,00 0,00 19 572,81 32 776,81

Różne rozliczenia 26 155 902,96 0,00 888 692,68 27 044 595,64

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 309 127,55 0,00 21 366,35 330 493,90

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 476 058,00 0,00 834 814,33 2 310 872,33

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 444 094,00 0,00 32 512,00 23 476 606,00

Rodzina 4 501 789,35 0,00 68,00 4 501 857,35

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 68,00 3 068,00

bieżące razem: 47 166 480,37 0,00 908 333,49 48 074 813,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

225 350,33 0,00 0,00 225 350,33

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/467/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 września 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6600



754

majątkowe razem: 14 178 855,04 0,00 231 822,60 14 410 677,64

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 231 822,60 276 822,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

764 086,12 0,00 231 822,60 995 908,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

538 735,79 0,00 231 822,60 770 558,39

Ogółem: 61 345 335,41 0,00 1 140 156,09 62 485 491,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                                      

Głęboka modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

miejscowości Krzeczów

0,00 0,00 231 822,60 231 822,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6600



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

14 610 046,73 149 772,94 149 772,94 649,82 149 123,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 460 273,79 14 460 273,79 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

62 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

12 172 046,73 151 772,94 151 772,94 649,82 151 123,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 020 273,79 12 020 273,79 0,00

4 317 479,88 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 479,88 4 267 479,88 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 479,88 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 479,88 1 767 479,88 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/467/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 września 2023 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6600



4 267 479,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 479,88 4 267 479,88 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767 479,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 479,88 1 767 479,88 0,00

9 643 793,91 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 612 793,91 9 612 793,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

9 703 793,91 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672 793,91 9 672 793,91 0,00

9 612 793,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 612 793,91 9 612 793,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

9 672 793,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672 793,91 9 672 793,91 0,00

6 942 891,07 3 048 325,41 3 048 325,41 0,00 3 048 325,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 565,66 3 894 565,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

7 497 891,07 3 568 325,41 3 568 325,41 0,00 3 568 325,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 565,66 3 929 565,66 0,00

1 434 000,00 914 000,00 914 000,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

1 989 000,00 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)           

Budowa sieci wodociągów 

na terenie gminy Lubień
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)            

Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 563 889,69 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 563 889,69 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6600



914 000,00 914 000,00 914 000,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 000,00 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

39 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

39 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                        

Modernizacja dróg 

wewnętrznych po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6600



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

771 598,80 671 598,80 671 598,80 0,00 671 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

3 287 598,80 687 598,80 687 598,80 0,00 687 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

739 598,80 639 598,80 639 598,80 0,00 639 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

3 255 598,80 655 598,80 655 598,80 0,00 655 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

639 598,80 639 598,80 639 598,80 0,00 639 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 598,80 655 598,80 655 598,80 0,00 655 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                          

Budowa wiat widokowych  
po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)             

Zakup gruntów
po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6600



5 723 192,16 5 565 723,33 5 338 919,33 4 252 941,41 1 085 977,92 0,00 173 000,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756 192,16 5 598 723,33 5 367 919,33 4 252 941,41 1 114 977,92 0,00 177 000,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

3 773 178,23 3 721 178,23 3 702 178,23 3 113 045,00 589 133,23 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800 178,23 3 748 178,23 3 725 178,23 3 113 045,00 612 133,23 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

589 133,23 589 133,23 589 133,23 0,00 589 133,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 133,23 612 133,23 612 133,23 0,00 612 133,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 457,52 412 988,69 359 184,69 152 000,00 207 184,69 0,00 0,00 53 804,00 0,00 0,00 105 468,83 105 468,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 457,52 418 988,69 365 184,69 152 000,00 213 184,69 0,00 0,00 53 804,00 0,00 0,00 105 468,83 105 468,83 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 94 843,75 0,00

przed zmianą 94 843,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 94 843,75 0,00

przed zmianą 94 843,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6600



207 184,69 207 184,69 207 184,69 0,00 207 184,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 184,69 213 184,69 213 184,69 0,00 213 184,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 000,00 303 000,00 260 000,00 30 000,00 230 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 771 000,00 771 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 071,28 267 071,28 0,00

1 341 071,28 303 000,00 260 000,00 30 000,00 230 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 071,28 1 038 071,28 0,00

970 000,00 209 000,00 166 000,00 30 000,00 136 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 071,28 267 071,28 0,00

1 237 071,28 209 000,00 166 000,00 30 000,00 136 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 028 071,28 1 028 071,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 071,28 267 071,28 0,00

267 071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 071,28 267 071,28 0,00

25 867 639,06 23 741 651,06 21 980 265,50 17 149 578,19 4 830 687,31 761 000,00 825 475,00 174 910,56 0,00 0,00 2 125 988,00 2 125 988,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 612,00 45 612,00 32 512,00 0,00 32 512,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 151,06 23 774 163,06 21 999 677,50 17 149 578,19 4 850 099,31 774 100,00 825 475,00 174 910,56 0,00 0,00 2 125 988,00 2 125 988,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 267 071,28 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 267 071,28 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 267 071,28 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 267 071,28 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych               

Głęboka modernizacja 

budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

miejscowości Krzeczów
po zmianach 267 071,28 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 267 071,28 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6600



16 185 485,16 14 059 497,16 13 347 586,60 11 400 666,60 1 946 920,00 0,00 537 000,00 174 910,56 0,00 0,00 2 125 988,00 2 125 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 581,00 29 581,00 29 581,00 0,00 29 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 215 066,16 14 089 078,16 13 377 167,60 11 400 666,60 1 976 501,00 0,00 537 000,00 174 910,56 0,00 0,00 2 125 988,00 2 125 988,00 0,00

1 946 920,00 1 946 920,00 1 946 920,00 0,00 1 946 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 581,00 29 581,00 29 581,00 0,00 29 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 501,00 1 976 501,00 1 976 501,00 0,00 1 976 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 027 844,59 5 027 844,59 4 355 844,59 3 684 622,59 671 222,00 515 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 031,00 11 031,00 2 931,00 0,00 2 931,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 038 875,59 5 038 875,59 4 358 775,59 3 684 622,59 674 153,00 523 100,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 222,00 671 222,00 671 222,00 0,00 671 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,00 2 931,00 2 931,00 0,00 2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 153,00 674 153,00 674 153,00 0,00 674 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 100,00 523 100,00 0,00 0,00 0,00 523 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6600



186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 931,03 655 931,03 595 031,03 212 800,00 382 231,03 60 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 831,03 642 831,03 581 931,03 212 800,00 369 131,03 60 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 231,03 382 231,03 382 231,03 0,00 382 231,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 131,03 369 131,03 369 131,03 0,00 369 131,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 881,83 197 881,83 187 881,83 93 470,00 94 411,83 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 572,81 19 572,81 19 572,81 0,00 19 572,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 454,64 217 454,64 207 454,64 93 470,00 113 984,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6600



171 991,83 171 991,83 171 991,83 90 200,00 81 791,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 572,81 19 572,81 19 572,81 0,00 19 572,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 564,64 191 564,64 191 564,64 90 200,00 101 364,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 791,83 81 791,83 81 791,83 0,00 81 791,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 572,81 19 572,81 19 572,81 0,00 19 572,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 364,64 101 364,64 101 364,64 0,00 101 364,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 211,01 3 471 115,31 3 309 215,31 230 845,00 3 078 370,31 0,00 300,00 161 600,00 0,00 0,00 1 028 095,70 1 028 095,70 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4 615 211,01 3 581 115,31 3 439 215,31 230 845,00 3 208 370,31 0,00 300,00 141 600,00 0,00 0,00 1 034 095,70 1 034 095,70 0,00

130 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

136 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                          

Lubieński program małej 

retencji wód opadowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6600



381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 600,00 211 600,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 600,00 191 600,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 600,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 217 726,52 48 760 101,54 39 997 280,98 23 553 528,77 16 443 752,21 1 931 500,00 6 230 968,00 390 314,56 0,00 210 038,00 24 457 624,98 24 457 624,98 0,00

-2 533 100,00 -33 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

3 673 256,09 789 184,81 772 084,81 0,00 772 084,81 13 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 884 071,28 2 884 071,28 0,00

74 357 882,61 49 516 186,35 40 756 265,79 23 553 528,77 17 202 737,02 1 944 600,00 6 234 968,00 370 314,56 0,00 210 038,00 24 841 696,26 24 841 696,26 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych                       

Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów 

zawierających azbest

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 925 804,72 0,00

przed zmianą 658 733,44 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 267 071,28 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6600



§ 

Lp. Dział Rozdz.  /  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zwiększenie

grupa

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich 

poborem

19 572,81

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
19 572,81

19 572,81

1 851 Ochrona zdrowia 19 572,81

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 572,81

W tym:

A) wydatki bieżące: 19 572,81

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 19 572,81

w tym:

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych                                                                                    
19 572,81

19 572,81

DOCHODY

WYDATKI

Razem DOCHODY

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/467/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 września 2023 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6600



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                                                                          

Budowa sieci wodociągów na terenie gminy Lubień

Infrastruktura sanitacyjna wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                                                                               

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                                                            

Modernizacja dróg wewnętrznych

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                                                                                                    

Budowa wiat widokowych  

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                                                                           

Zakup gruntów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                                    

Głęboka modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

miejscowości Krzeczów

75412 267 071,28

267 071,28

2 500 000,00

754 267 071,28

700 2 500 000,00

70005 2 500 000,00

63003 16 000,00

16 000,00

35 000,00

630 16 000,00

600 35 000,00

60017 35 000,00

01044 60 000,00

60 000,00

01043 -2 500 000,00

-2 500 000,00

Dział Rozdział Zmiana

010 -2 440 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/467/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 września 2023 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6600



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                                                                                               

Lubieński program małej retencji wód opadowych

6 000,00

Razem: 384 071,28

900 6 000,00

90001 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6600



Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 60 000,00

Dotacje celowa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)                              

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00

Dotacje celowa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)                                                                         

Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego

45 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 100,00

80104 Przedszkola 8 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 8 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 000,00

Dotacje celowa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)                                           

Lubieński program małej retencji wód opadowych

6 000,00

0,00 124 100,00

Zmiany

w tym: dotacje o charakterze majątkowym 111 000,00

Razem:

w tym: dotacje o charakterze bieżącym 13 100,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/467/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 września 2023 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6600


	UCHWAŁA NR LII/467/2023 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2023
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.


		2023-10-09T13:23:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




